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اخبار

فریبا متخصص به تازگی حضور 
پررنگی در تلویزیون داشته. او 
به تازگی دو سریال »فرشتگان 
بی بال« و »روزهای آبی« را روی 
آنتن داشته است و از جمعه هفته 
جاری با سریال »افرا« در شبکه یک دیده می شود.

باربد بابایی در سری جدید مسابقه 
»زوجی نو« به عنوان مجری حضور 
تهیه کننده  خانی  حامد  دارد. 
مسابقه در گفت وگو با صبا گفته 
است که »زوجی نو« با تغییراتی در 

دکور و آیتم ها، از اواخر مهرماه پخش می شود.

پرویز پرستویی به عنوان راوی 
در فیلم مستند »آیدین« حضور 
ــت. ایــن مستند که  داشته اس
از امــروز در گــروه هنر و تجربه 
روی پرده سینما می رود، درباره 

زندگی آیدین نیکخواه بهرامی ستاره فقید تیم 
ملی بسکتبال است.

ــن  ــی ای ــه ــل ــل ال ــض شــمــســی ف
روزها مشغول بازی در سریال 
»خسوف« به کارگردانی مازیار 
میری است. او در گفت وگو با 
میزان توضیح داده اســت که 

امین تارخ نیز در این مجموعه حضور دارد و او 
نقش مادرش را ایفا می کند.

چهره ها و خبر ها

محمود جعفری از هفته آینده 
سریال »در کنار پروانه ها« به 
کارگردانی داریــوش یــاری را 
از شبکه دو روی آنتن خواهد 
داشت. این بازیگر قرار بوده از 
شب گذشته با سریال »زن زندگی، مرد زندگی« 

در آنتن شبانگاهی شبکه پنج دیده شود.

حسین پاکدل با انتشار متنی 
سریال  از  اینستاگرامش،  در 
»خــاتــون« تمجید و خطاب به 
تینا پاکروان او را برای ساخت 
ــرده. او  ایــن سریال تحسین ک

در بخشی از متن خود نوشته: »با اثر درخشانت 
حیرت زده مان کردی.«
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 »دورهمی« و »خندوانه«
 تا پایان سال روی آنتن هستند

برنامه های »دورهمی« و »خندوانه« که عنوان 
پربیننده ترین برنامه های تلویزیون در تیرماه سال 
۱۴۰۰ را به خود اختصاص داده اند، برای بازگشت 

به آنتن پس از ماه صفر آماده می شوند.
ــط عمومی شبکه نسیم، ایــن دو  ــزارش رواب به گ
برنامه که به رغم مشکلات حاصل از شرایط سخت 
کرونایی  و اقتضائات منحصربه فرد این دوره در 
فرایند تولید به آنتن نسیم آمدند، توانستند جایگاه 
خود را بین مخاطبان وفادارشان حفظ کنند و با 
این پشتوانه و اعتماد در تدارک تولید قسمت های 

جدید هستند.
»خندوانه« که از اواخر سال 99 با حفظ پروتکل های 
بهداشتی فصل هفتم را آغاز کرد تا پیش از محرم 
52 قسمت را روی آنتن برد که البته درگیری عوامل 
و به ویژه رامبد جوان با بیماری کرونا سبب شد همه 
قسمت های پیش بینی شده مربوط به قبل از ایام 
سوگواری امکان پخش نیابد. تیم این برنامه در 
تلاش اند با فروکش کردن بیماری کرونا و پس از 
محرم و صفر با حالی متفاوت و آن گونه که شایسته 

است، ادامه فصل جاری را تولید و پخش کنند.
»دورهمی« نیز که با تغییر کلی در فرم و ساختار 
برنامه از اواخر بهار ۱۴۰۰ پخش خود را آغاز کرده، 
با محوریت سنجش و بالابردن اطلاعات عمومی 
طراحی و با دکوری خاص و هیجان انگیز تولید شد 
و با وجود تغییر ماهوی نسبت به سری قبل، باز هم 
توانست در صدر برنامه های تلویزیونی قرار بگیرد. 
»دورهمی« که 33 قسمت آن تا پیش از این ایام 
پخش و برنده نهایی آن از بین داوطلبان حضور در 
فصل اول معرفی شد، خود را برای فصل دوم بعد 
از محرم و صفر آماده می کند که قرار است با حفظ 
کلیت برنامه، بخش هایی به آن اضافه شود و در 
شیوه پرسش و جریان رقابت اتفاقات جذابی روی 
دهد. فصل جاری این برنامه ها تا پایان سال روی 

آنتن شبکه نسیم خواهد بود.

 دستور وزیر بهداشت
 برای واکسیناسیون هنرمندان

سعید نمکی وزیر بهداشت در نامه ای به علیرضا 
رئیسی معاون بهداشت بر ضرورت واکسیناسیون 

هنرمندان تاکید کرد.
به گزارش مهر، سعید نمکی وزیر بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی در نامه ای به علیرضا رئیسی معاون 
بهداشت تاکید کرد: با همکاری صندوق حمایت از 
هنرمندان و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، برای 
واکسیناسیون هنرمندان اقدام شود. در بخشی از 

این نامه آمده است:
»پـــیـــرو ابـــــلاغ ایــــن جـــانـــب در نـــامـــه مـــورخ 
۰9/ ۰5/ ۱۴۰۰ و مذاکرات اخیر، واکسیناسیون 
هنرمندان کشور به عنوان سرمایه های فرهنگی و 
اجتماعی که می توانند در این شرایط خاص جامعه 
متأثر از دوران طولانی کرونا با خلق آثاری فاخر و 
تأثیرگذار و تلطیف کننده روان مردم در تاب آوری 
اجتماعی نقش آفرینی کنند بسیار مهم است. لذا 
ضروری است در اسرع وقت با هماهنگی جناب 
آقای سیدزاده مدیرعامل محترم صندوق حمایت 
از هنرمندان که لیست کلیه عزیزان را در اختیار 
دارند و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با تقسیم 
هنرمندان عزیز ثبت نام شده در سراسر کشور بین 
دانشگاه های علوم پزشکی عملیات ثبت نام و انجام 
ایمن سازی این عزیزان علیه کووید – ۱9 را از همین 

امروز آغاز کنید.«

و  فیلم  در  منفی  شخصیت های  مــعــمــولا 
سریال ها، منفور هستند و شخصیت های مثبت 
در میان مخاطبان طرفداران بیشتری دارند، 
اما گاهی هم شخصیت های منفی به دلایل 
مختلف مانند ویژگی های جذاب شخصیتی 
ــازی بازیگر و چــهــره ای که  یا حتی کیفیت ب
آن نقش را بازی می کند، مخاطب را با خود 
همراه می کنند. تماشاگر در تقابل این نقش 
با شخصیت مثبت قصه، از شخصیت منفی 
حمایت می کند و نمی خواهد مغلوب شدن او 
را ببیند. مصداق این مسئله را در سه سریال 
ــاری«،  ک ــم  »زخ خانگی  نمایش  پرمخاطب 

»می خواهم زنده بمانم« و »شهرزاد« دیده ایم.

مالک مالکی/ جواد عزتی	 
»مالک« با بازی جواد عزتی در سریال »زخم 
کاری« ابتدا به عنوان یک شخصیت مثبت و 
خوب به مخاطب معرفی شد، اما با پیش رفتن 
قصه و اتفاقاتی که این شخصیت درگیر آن 
شد، به تدریج شرارت پنهان در وجود او آشکار 
شد و دیگر با آن مدیر باهوش و زیرک هلدینگ 
ــت به  ــادی تــفــاوت دارد. »مــالــک« دس ــزآب ری

آدم کشی می زند، برای منفعت خودش حاضر 
است هرکاری انجام دهــد، دروغ می گوید، 
زیرآب آدم ها را می زند، به همسرش خیانت 
می کند و خصلت های منفی مختلفی دارد، اما 
با این حال در نظر مخاطب چندان شخصیت 
منفوری نیست. بسیاری از مخاطبان دوست 
ــروت که در  ــدرت و ث ــد در جنگ بر سر ق دارن
سریال می بینیم، »مالک« پیروز میدان باشد، 
شکست نخورد و نقشه های حساب شده اش 
بدون مشکل به نفع او پیش بــرود. می دانیم 
با توجه به آن چه در ابتدای سریال دیدیم، 
»مالک« ذاتا یک شخصیت شرور و منفی نیست 
و ویژگی های مثبت او به عنوان فــردی لایق 
و موفق که با تــلاش و پشتکار خــود از نقطه 
صفر به جایگاه خوبی رسیده، در پذیرش این 
شخصیت بی تاثیر نبوده است، اما بعید نیست 
بازی بسیار خوب جواد عزتی و محبوبیت زیاد 
این بازیگر نزد مخاطبان نیز باعث شده باشد 
این شخصیت در میان تماشاگران هواداران 

فراوانی داشته باشد.

امیر شایگان/ حامد بهداد	 
»امیر شایگان« در سریال موفق »می خواهم 
زنده بمانم«، یکی از محبوب ترین نقش های 
منفی است که به تازگی در نمایش خانگی 
از  کلکسیونی  شخصیت  ایـــن  ــم.  ــده ایـ دیـ

ویژگی های منفی اســت. ظلم، بی عدالتی، 
منفعت طلبی، بی رحمی، زورگویی و ریاکاری 
از خصوصیات »امیر« است. او نیز مانند »مالک« 
به مرور زمان و به کمک همسر و پدر همسرش 
که فرد بانفوذی است، به مال و منال و قدرت 
رســیــده و بنده قــدرت اســت. هرچند کــه با 
سوءاستفاده از قدرت، نامزدی »هما« و »نادر« 
را به هم می زند و »هما« را مجبور به ازدواج با 
خود می کند، اما به دلیل علاقه زیادی که به 
این دختر دارد، آن روی مهربان و عاشق پیشه 
خود را هم نشان می دهد. ویژگی جذاب ومهم 
»امیر« هوش و قدرت اوست. کارهای سخت و 
ناممکن برای »شایگان« ساده است، او فریب 
هیچ کس را نمی خورد، زیرک و زرنگ است و 
در موضع قدرت ایستاده است. ویژگی هایی 
که در طراحی شخصیت »امیر شایگان« وجود 
داشت، باعث شد او در مقایسه با »نادر« معلم 
شریف، عاشق و فرد قربانی قصه، شخصیت 
حس  و  باشد  مخاطبان  ــرای  ب محبوب تری 
دلسوزی آن ها را برانگیزد. گواه این موضوع 
مرگ  از  مخاطبان  از  بسیاری  استقبال  نیز 
»نادر« و نگرانی برای زنده نماندن »امیر« در 

پایان قصه است.

قباد دیوان سالار/ شهاب حسینی	 
می توان گفت »قباد دیوان سالار« در سریال 

»شهرزاد«، نسبت به »مالک« و »امیر« شخصیت 
سفیدتر و مثبت تری دارد، اما در مقایسه با 
منفی  شخصیت  »فرهاد«  عشقی اش  رقیب 
ماجرا به حساب می آید. عــلاوه بر ایــن، او به 
عنوان جانشین »بزرگ آقا« شناخته می شد و 
حضور در دستگاه »دیوان سالار« باعث شده 
بود ناخواسته در اعمال آنــان شریک باشد. 
»قباد« نه تنها مانند »مالک« و »امیر« شخصیت 
باهوش و باعرضه ای نبود، بلکه بسیار ضعیف و 
ترسو بود. علاقه زیادی که »قباد« به »شهرزاد« 
ــت، ایــن شخصیت را به عاشق محبوب  داش
قصه تبدیل کــرده بــود. در قصه »شــهــرزاد«، 
»قباد« فــرد تنها و بی کسی بــود که در طول 
زندگی اش مدام تحقیر شده بود و در نهایت 
هم قربانی تصمیمات خودخواهانه »بزرگ 
آقــا« شد، بنابراین شخصیت او از آن چیزی 
که بود، بی گناه تر به نظر می رسید و بخشی 
از خطاهایش نیز توجیه می شد. هرچند که 
»قباد« در سریال »شهرزاد« جزو شخصیت های 
دوست داشتنی بود، اما از طرفی هم مخاطب 
نسبت به او احساس ترحم داشت. کشته شدن 
این شخصیت در پایان قصه باعث شد مخاطبان 
ســریــال بــه ایــن مــوضــوع واکــنــش هــای منفی 
فراوانی نشان بدهند و سرنوشتی را که برای 
این شخصیت در نظر گرفته شده بود، دوست 

نداشته باشند.

مورد عجیب آدم بدهای محبوب!
پس از »امیر شایگان« و »قباد«، شخصیت »مالک« با بازی جواد عزتی جدیدترین نقش منفی مورد علاقه مخاطبان سریال هاست

فروش 12۵ میلیون دلاری »بیوه سیاه« در اکران آنلاین
فیلم سینمایی »بیوه سیاه« به دیزنی کمک 
کرده است که در بخش اکران آنلاین فروشی 

۱25 میلیون دلاری را به ثبت برساند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، شرکت 
دیزنی اعلام کرد اکران آنلاین فیلم سینمایی 
»بیوه سیاه« ۱25 میلیون دلار فروش داشته 
است. این در حالی است که حدود سه هفته از 
شکایت اسکارلت جوهانسون بازیگر این فیلم، 
از شرکت دیزنی می گذرد. ماه گذشته بود که 
این بازیگر از دیزنی شکایت کرد و مدعی شد 

این شرکت با اکران همزمان »بیوه سیاه« در 
سینما و سرویس نمایش آنلاین دیزنی پلاس، 
قــراردادی را که پیش از این داشته اند، زیر پا 

گذاشته است.
جوهانسون در شکایت خود مدعی شده که 
ــران ترکیبی  ــدام دیزنی در استراتژی اک اق
»بیوه سیاه« باعث کاهش دستمزد او و نقض 
بخش های مالی قرارداد شده است. البته این 
فیلم در سینما نیز مورد استقبال بوده و در زمان 
اکرانش به پرفروش ترین فیلم هفته افتتاحیه 

در دوران کرونا تبدیل شد.
ــرده که جوهانسون در این  ــلام ک دیزنی اع
شکایت هیچ حقی ندارد و اکران آنلاین این 

فیلم سینمایی به طور قابل توجهی دستمزد 
وی را افزایش داده است. جوهانسون تاکنون 
2۰ میلیون دلار برای بازی در فیلم سینمایی 

»بیوه سیاه« دریافت کرده است.
نتیجه پرونده جوهانسون و دیزنی تاثیرات و 
نتایج گسترده تری را در صنعت سرگرمی و 
فیلم سازی خواهد گذاشت؛ چرا که شرکت ها 
و رسانه ها در مــدت اخیر تــلاش کــرده انــد با 
ارائــه محتوا و برنامه های اختصاصی میزان 

مشترکان خود را افزایش دهند.


